**אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2000 ₪, ישולם תוך 90 יום מהם ינוכו 45 ימי פסילה מנהלית.**

**הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 שנים.**

**הנני גוזרת על הנאשם 7 חודשי מאסר וזאת על תנאי שבמשך 3 שנים לא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או עבירה על סעיף 62(2) לפקודת התעבורה.**

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ז, 04 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.